ISIK UNIVERSITESI 2023 /2024 ELEMENTER TEKLIF TALEP LISTESI
Mevcut Sigorta Firmasi:
Mevcut Polige Dénemi: 01.09.2023 - 31.08.2024
Enflasyon Kloz Orani: %65 o
BEDEL ve LIMITLER

BRANS VE TEMINATLAR

ISIK UNIVERSITESI / SILE EGITIM KAMPUSU

YANGIN (TL) SIGORTA PRIMi
BINA 600.000.000,00
MAKINA-TESISAT 65.000.000,00
KASA MUHTEVIYATI 100.000,00
DEMIRBAS + 3.SAHIS MALLARI 60.000.000,00
DEPREMVE Y.P. %2 MUAFIYET, %20 MUSTEREK SIGORTA 725.100.000,00

GLKHHKNH -TEROR %2 MUAFIYET, %20 MUSTEREK SIGORTA

EK TEMINATLAR (Sel ve seylap hasarlarinda her bir hasar mutabakatli kiymet takdir
raporundaki ana bina ve muhteviyatina gére %2 muafiyetle degerlendirilir.) Bina icmali diger
sheet notlar bélimundedir.

HIRSIZLIK

KASA HIRSIZLIK

CAM KIRILMASI ILK ATES

ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI ( TOPLAM SIGORTA BEDELININ %4'U ILE SINIRLI )
ELEKTRONIK CIHAZ

TASINABILIR CIHAZ

TASINABILIR CIHAZ DEPREM %2 MUAFIYET, %20 MUSTEREK SIGORTA

DEPREM VE Y.P. %2 MUAFIYET, %20 MUSTEREK SIGORTA

GLKHH -TEROR %2 MUAFIYET, %20 MUSTEREK SIGORTA

MAKINA KIRILMASI (Sabit Makinalar)

725.100.000,00

725.100.000,00

125.000.000,00
100.000,00
1.000.000,00
29.004.000,00
140.000.000,00
14.000.000,00
14.000.000,00
140.000.000,00
154.000.000,00
140.000.000,00

MAKINA KIRILMASI (Hareketli Makinalar) 2.500.000,00

SARIYER ISIK UNIVERSITESI / MASLAK GUZEL SANATLAR

YANGIN (TL) SIGORTA PRIMI
MAKINA 10.000.000,00

DEMIRBAS 16.000.000,00

DEPREMVE Y.P. %2 MUAFIYET, %20 MUSTEREK SiIGORTA 26.000.000,00

GLKHHKNH -TEROR %2 MUAFIYET, %20 MUSTEREK SIGORTA

EK TEMINATLAR

HIRSIZLIK

CAM KIRILMASI ILK ATES

ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI ( TOPLAM SIGORTA BEDELININ %4'U ILE SINIRLI )
ELEKTRONIK CIHAZ

TASINABILIR CIHAZ

TASINABILIR CIHAZ DEPREM %2 MUAFIYET, %20 MUSTEREK SIGORTA
DEPREM VE Y.P. %2 MUAFIYET, %20 MUSTEREK SIGORTA

GLKHH -TEROR %2 MUAFIYET, %20 MUSTEREK SIGORTA

MAKINA KIRILMASI (Sabit Makinalar)

26.000.000,00
26.000.000,00
26.000.000,00
300.000,00
1.040.000,00
25.000.000,00
3.500.000,00
3.500.000,00
25.000.000,00
28.500.000,00
17.000.000,00




